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Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTO 2021-7024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. PARTICULAR DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 107/2023.

ASUNTO: SOLICITUD,

Monte Escobedo, Zac., a 27 de julio de 2023.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito solicitarle, realice el reembolso del pago de la
Factura FAC000000091 por la cantidad de $519.82 quinientos diecinueve pesos
82/MN. La cual corresponde a la comision del dia 25 de julio del presente afio.

Sin otro particular, particular por el momento me despido de Usted enviandole un
cordial saludo.

ATENTAMENTE
PRESIDENTE MlJ_,NIC_IPAL
' ~7 / : i ./ 4 1

A
o P o

ING. MANUEL ACOSTA GALVAN

c.c.p.- Archive

C. Jardin Zarascea #7,  Col. Cowtro, Woute Escobedo, Zac. 7. 44400
ilam ( 457 44 Bp150 457 Q4201
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N3I-ELIMINADO 7 | No. Comprobante: FAC0000000091
1 N2—ELIMINADO 1 i i anpediiii —
: 1 Calle CALZADA ONC, No. 301, Col. LAS PALMAS, ZACATECAS, ZACATECAS,
MEY Mavien 0 0oncs Fecha comprobante: 2023-07-27T08:04:10
|N4—ELIMINADO 59 Tipo comprobante: 1. Ingreso
RFC: MMEB50101QD8 Clente  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAG - e
Domicilio: Monte Escobedo, Zacatecas, México, CP 99400

Teléfono:
Reg. Fiscai: 603.Personas Morales con Fines no Lucrativos
Método depago:  PUE Pago en una sola exhibicion.

Uso de CFDE: (G03.Gastos en general
Formadepago: 04.Tarjeta de crédito.

Moneda MXN
Cantidad Unidad Clave Descripcion Precio Unitasio Importe
1.00 PZ 01 CONSUMO 453.00 453.00
Unidad medida SAT: E48. Unidad de servicio Clave SAT: 90101500. Establecimientos para comer y Descuento: 0.00
beber
Este documento es una representacion impresa de un CEDI N1-ELIMINAD@Guodiki: 453.00
Fecha de certificacion del CFDI: 2023-07-27708:05:59 Descuento: 0.00
o, Folio fiscal: 6CF3B314- CFAC-448B-AB93- 76 E4EIAA0SCD IVA(16.00)% 72.48
| mero de serie del certificado de sello 00001000000600240627 .
SR Retenido 5.66
Nimero de serie del certificado de sello 00001000000501960426
e |Total: 519.82

QUINIENTOS DIECINUEVE Pesos 82/ 100 MXN
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

I 1|60‘33314-CFA044EB—A39§—TSHEZWB(IHIJZ}OWZYTDG:OS‘59|T5P080?24Q\'\GMMBTohmyCﬁIaF*QQZthwKJIb!wXEEImYRCeSUindB

4bSJ 582 1 HGYNSM2PCTIFCSGy 2wZOPbP520g04Loud G 1 9ghO7 fqXiqrLkk S/ g 7l XiLyATGR2TKenAWrFRs 3VKV 167 LZEGOMGibiu2i AGTwpNUxnBWIrR+ 1 uyQCPLdfmkBHUohoHf
'w*XhPNG?stOqBWQ)(ZJUQsLHKjraZ‘KodIyDccBHkmhmIF&txquZAﬂ D2fH/sGql 1EISKm 7uFIFgk VS TWoF Xzc7BQUSxvD7 1 NONZ6.J Xbmug +M5i00Ma0iWmEnWWg=
Sello digital del Emisor:

Y|VKI\'ETohmy(klaF-PQQZ.’Llwh..'IbtwXEQ\nYRQaﬂLﬂn(IMbSJSSQIHG/NSmQPcTnFcSGqJZWZu?bPS:ggQ-ILMGd 8ghO71gXIqrLKk S/ gCTi XjLyATGR2 TKenAWrFRS 3V V1 ¢ 7LZE GOMOIbiu2i AGT wpNUxnBWIrR+1 uyQC
Bk BHUohoH +W1fe+03qHMHGEZKe S Gexaon/ hild/ w+XbPNGTspX Ca8WEXZJ UG2sLHKGraZKodiy DecBPtk 0Bb TUIRBI X! FaZARID2H s Gal 1B1SK7 Ul Fak VSTWoF XzcT L SxvDT | NONZE I Xhanut sV Qe st v
EnWWg==

Sello digital ded SAT:
TTT7BRUHabktbOUWQEpSPBBIro4 MvL7 24 FOLG+0YFN+8BcpcbMva7 rWS0p2 XOB5071p2ACKIXFI Ol ANDTuJ FyznMhH/ 0 2bRPBHTF 4= FebWiLid

WICOXAgOknat FHOAJ CsbDWGB0pINSJyHSSS2N +ent RAGIRY 6k kvwsy
i9dFcDIJEgvVAIMOy W3, smuowrm|s:sszwnmrsunssnmuvww342351UMKumrAUTqucww;»vmymzwa)swvunbpsan1kL2frjﬂkqaxlHxPme4NcgrYJ4Fu+:amquaoaynwczmmmaerslwsxra|nriWna
WyQyAGoxw==

+Wife+O3qHMHGIZKcSGexdq9n/ hild
=|000010000005019604 26|
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Monte Escobedo

M AYUNTAMIENTO f021.2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 029/2023

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 24 de julio de 2023,

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDOQ, ZAC.

PRESENTE.-

Esta dependencia tiene a bien comisionar al Presidente Municipal, Ing. Manuel
Acosta Galvan, Ing. Ernesto Mufioz Bocardo, LC. Maria del Refugio Rojas Nava,
Ing. Angélica Susana Bafiuelos Sénchez. Al Salén Magno en el Centro Platero del
sector salud.

El dia 25 de julio del presente afio en vehiculo oficial, Chevrolet, colorado, pick up,
modelo 2022, color Gobi metalico, placas ZF-4407-C, con nimero econdmico 63,
km., 22212, autorizandole 55 litros de combustible y viaticos.

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

ATENTAMENTE ~
SECRETARIOQ DE GOBJERNQ MUNICIPAL
: e r

'EZ'LAENZ

LIC. ERIK SANCF

c.c.p.- Archivo

C. Jardin Zaragoza #7,  Col. Cewtro, Woute Escobedo, Zac. (P AG4p0 "/';.“I, 7 L
Flessmdsiuc g s oo 457 A4 60 457 A4H0MH CERAA
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Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTD 202417024

-

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. PARTICULAR DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 106/2023,

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 21 de julio de 2023,

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE

Por medio de la presente me permito solicitarle, realice el reembolso del pago de la
Factura AAA14BQ5-6E65-4AF2-9493—0572ESDACCDBE por la cantidad de $852.60
Ochocientos cincuenta y dos pesos 60/MN. La cual corresponde a la comision del
dia 10 de julio del presente afio.

Sin otro particular, particular por el momento me despido de Usted enviandole un
cordial saludo.

ATENTAMENTE

PRESIDENTE MUNICIPAL
T s =
//f{// &

ING. MANUEL ACOSTA GALVAN

c.c.p.- Archivo

C. Jardin Larageea #3,  Cel. Centro, Wowte Escobedo, Zac. (P, G400
457 Q4 B0150 A45F Q4B
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RFC emisor: IN LRI IMINA D(i) 7 Folio fiscal: AAA14BI5-6EB5-4AF2-9493-C572BDACCDBE
Nombre emisor: _ No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: MME850101QD8 Cédigo postal, fecha y hora de 99310 2023-07-20 20:47:43
Nombrereceptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Cédigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscak: 59
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor;
Uso CFDE Gastos en general.
Conceptos
= . PR— o I e T
I“"’:G ""'"""'I nn.umllu-u‘ Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario T Descuento Objeto Impuesto |
890101501 - | 100 | " E4B | Unidad do senicio 7’00 | o e Sl objoto de mpuesto.
Tipo  Tasa
Descripcion consumo en restauranle Ty pa Bane Factor Cuu: impore
VA Traslado 735.00 Tasa  16.00% 117.60
[ Nimero de pedi | Numero de cuenta predial |
-
oneda Peso Mexicano Subtotal $ 735.00
Forma de pago: Efectivio Impuestos trasladados VA 16.00% $117.60
Método de pago: Pago en una sola exhibicién Toud $ 85260
Sello digital del CFDE

fg437u n‘dnSSaNOSEdL3Zf.’Kvmgqunde)ajMZ!gu|a2gHmSFde4U25mCOBLl6IZhGBm 1 gxbGuB3FZEEpN.’AwUZKJ‘Ftn.’HszDpLM4+SOe+Xmmﬂj29(|KEgyEDDDlszJ?InURJC)\TNZZ1 5
EHiZLORnganLCLCrimBmNBTrdyxd4PGwpcieBymwDTUojCIIyJUxAMLFBgJFLnYzRD+meIJQSWPJRMJVSIFiPDSNquRdbGMTIQbWHIR+GWyk2J4hW Xo0bkTxfhy7uUdbtOeJDpF
Va3Xo0Z30aBHBMNL47NN7HNA3dA3HLLGTUGDIYA3BKSMIGB2ZHWASC A w==

Sello digital del SAT:
nirWFoLwQPdGL1aDs3IDSKSQNZUAginxKGaO.‘bethZSilchoRYuOmZSNMnglaXerWZicZKVUL?SHHleGEN1ppJL+g45FvPSMZzﬂquyAaoHOQAgAOg+vthW+U51gwﬂBpQMg?O
TWLAWCWJzwHeRObwT C3TsBOM/6xe WADwaHJzY CodhygbglVMOKITPcObdENvyy6 vm4ta3+esGlipPwaVITH TenkocHbxrGsNNOKBadM 1 UDOUrYDak0JdeGB8kuuGABbBEDQ/PIpzZ
4gxE4CQUNUNIJbshZu3BaQYyXYae 0iShXESfgo7g74BRzRDsWPplA==

MWMW&MMMME

N6-ELIMINAD(J 91 IN\A14395—6E654AF2-9493—CSTZBDACCDBE|2023-07720T20:47:43|SAT970?D1NN3[fg43?U+!drtSSaNDBEdL32+vamgqunQpcbajMZ*gLnaZgHm
SF4Gy4UZ5mCOBUGIZhGBM 19xbGuUBIFZEEPN/AWLIZK/Rn/HVBZOpLMd + S8+ Xmm8|29KEgyEDDOISGxJ7InURIC X 7N2= | SEHIZLORgmQ3wXLCLCrim
BmNBTrdyxMPGwpcfaBymeTUojCIlyJUxAMLFBgJFLnYzRD+meIJ95WfPJk MJVS!FJPOSNqudhﬁ347!9bWHlR+Gwyk2J-4hwa)(onkafhy7uUdblO
©JDpFVa3X00Z30aBHEMNL4TNNTHNAIJASHLL GTUBOIYASBKSMIGB2HwA48c 1w=={00001000000504465028])

RFC del pr dor de certificacio SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2023-07-20 20:47:43
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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DEPENDENC)A. PRESIDENGIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE oF 025/2023

ASUNTO: SOLICITUp,

Monte Escobedo, Zac., a 07 de julio de 2023,

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA

TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO ZAC

PRESENTE..-

Esta dependencia tiene a bien comisionar al Presidente Municipal Ing. Manue/
Acosta Galvan, Secretario de Gobierno Lic. Erik Sanchez Séenz, Ing. Angélica
Susana Bafiuelos Sénchez, A | acto protocolario de la Sesién de| Consejo Estata]
de Seguridad Publica,

El dia 10 de julio del presente ano en vehicylo oficial, Chevrolet, colorado, pick up,
modelo 2022, color Gobi Metalico, placas ZF-4407-C, con nlmero economico 63,
km., 2190, autorizandole 60 litros de combustible y viaticos,

rdin 2oragoea #3,  Col, Contro, Wt Escovodo, Zac. 7. 4400
~ANNCIRO I0E2 D amain cony 457 A4 B0160  Acmaan-




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el nombre completo, 1 renglén por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, 1 renglon por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el RFC, 1 renglén por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

6.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

7.- ELIMINADO el Régimen fiscal, 1 renglén por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

8.- ELIMINADO el nombre completo, 1 renglén por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



